
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/443/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/31/11 Rady Miejskiej w Sierakowie  z dnia 29 marca 2011 roku 

w sprawie zasad sprawiania pogrzebu na koszt gminy Sieraków i określania zasad zwrotu poniesionych 

wydatków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 

poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 15 oraz art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 901 z późn. zm.), Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr VI/31/11 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie zasad 

sprawiania pogrzebu na koszt gminy Sieraków i określania zasad zwrotu poniesionych wydatków (Dziennik 

Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2011 r. nr 153, poz. 2466) wprowadza się następującą zmianę : 

- w § 5 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Sierakowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Przemysław Góźdź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 12543


		2023-12-28T11:32:54+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




